UFFI Cl ALE. U. 0013687. 25-07-2025. h. 13: 55

m pi . AGOUSPBO. REG STRO

\ \ 7. S Y Co/ . A7 .
A = }//;/(/ej‘/(’/'()' a{)// “TIstrwzione e a?/ o ,/ﬁ/‘//or

Y haWY
LI Jp . v > . g . /- y
N\i/p W(‘(O J C 70/(?25' (LCO %{’g/()/]ﬂéf' e / /(())/ﬁ/é(l B ‘6/2) 0/71{797/10

‘(/‘///;7'(1 V- Anbito Teryitoriale dv ?;())()/{{y/z(l

Bologna, 25 luglio 2025

IL DIRIGENTE

VISTAla legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per 'adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento
(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla
libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTO il dispositivo prot. n. 13606 del 24 luglio 2025 con il quale sono state ripubblicate le GPS di l e Il
fascia di ogni ordine e grado di scuola valevoli per I'a.s. 2022/26;

VISTl i reclami pervenuti da parte di aspiranti che sono stati inclusi a punti zero negli elenchi aggiuntivi
alla | fascia delle GPS relative alle classi di concorso di rispettiva appartenenza;

ATTESO che dai controlli eseguiti e stato constato che la mancata attribuzione del relativo punteggio
per gli aspiranti suindicati & stata determinata da errore tecnico del sistema informatizzato;

CONSIDERATA la necessita di dover intervenire in autotutela per la correzione dell’errore materiale
riscontrato

DISPONE

la rettifica dei punteggi e delle rispettive posizioni in graduatorie degli aspiranti docenti gia
inseriti a punti zero e, per 'effetto, la ripubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze
(GPS) per la provincia di Bologna di ogni ordine e grado valevoli per 'a.s. 2025/2026, allegate al
presente dispositivo, di cui costituiscono parte integrante.

Si precisa che, per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non contengono alcun dato
personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. Tali dati possono essere visualizzati
da ciascun docente sul sito MIM nella sezione Istanze on Line.

Gli aspiranti sono ammessi nelle graduatorie con riserva di accertamento del possesso dei
requisiti di ammissione. L’Amministrazione puo disporre in qualsiasi momento, con provvedimento
motivato, I'esclusione dei candidati non in possesso di uno dei requisiti di ammissione o nei confronti
dei quali sia accertata la sussistenza di una delle condizioni ostative di cui all’articolo 6 dell’O.M. 16
maggio 2024, n. 88.

L’Amministrazione si riserva fin d’ora, ai sensi della Legge n. 241/90, la possibilita di eseguire, in
autotutela, le necessarie rettifiche.

Responsabili U.O. infanzia, primaria e secondaria di | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. Scuola secondaria di secondo grado: Cesare Romani, Giuseppina Agnini

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 - CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




NMindstero-dell' Istrazione e del Merdto
Z/j%/o Jcolastico %{yfﬂfiﬂ/{//)(’/" ! Emtia- %O/nag/za»
C L C
‘(/(%/27'0 V- nbito Tersitoriate dv .%Joégy//(l

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali ed amministrativi
previsti dalla normativa vigente.

Il Dirigente
Giuseppe Antonio Panzardi

Firmato digitalmente da PANZARDI
GIUSEPPE A.

C=IT
O =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E
DEL MERITO

> Aidocentiinteressati
> Alle 00.SS.
> All’'Albo on line

Responsabili U.O. infanzia, primaria e secondaria di | grado: Letizia Finocchiaro, Simona Suraci
Responsabili U.O. Scuola secondaria di secondo grado: Cesare Romani, Giuseppina Agnini

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851 - CF 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it




		2025-07-30T11:49:14+0000
	PANZARDI GIUSEPPE A.


		2025-07-30T13:50:47+0200
	protocollo




